
Motion till Sveriges Lärare Umeås årsmöte 2026  

Bättre tillgång till styrelseprotokoll  

Vår lokala styrelses arbete förkroppsligar lokalföreningens verksamhet. Som det är nu så måste 
man som enskild medlem besöka föreningens lokaler för att kunna ta del av styrelseprotokoll. 
Detta försvårar möjligheterna för engagemang och insyn i lokalföreningens arbete.  

Föreslår årsmötet besluta:  

att digitalt tillgängliggöra föreningsstyrelsens mötesprotokoll för alla förtroendevalda så att 
enskilda medlemmar vid förfrågan lättare och snabbare kan få ta del av dessa.  

Inlämnad av:  

David Jonsson i egenskap av enskild medlem  

Medförfattare:  

Roger Johansson i egenskap av enskild medlem  
Marie Krenchel i egenskap av enskild medlem  
Stina Jonsson i egenskap av enskild medlem  
Nils Bylund i egenskap av enskild medlem  
Ylva Nordström i egenskap av enskild medlem  
Erik Westerlind i egenskap av enskild medlem  
Anders Renhorn i egenskap av enskild medlem  
Mattias Ångman i egenskap av enskild medlem  
Sofie Larsson i egenskap av enskild medlem 

Umeå, 260130 

Styrelsens förslag till beslut: 

Lokalföreningsstyrelsen utgår från normalstadgan § 13, som anger att styrelseprotokoll ska 
föras och förvaras så att de finns tillgängliga inom förbundet vid efterfrågan. Stadgarna reglerar 
inte i vilken form eller på vilket sätt protokollen ska tillgängliggöras. 

I dag förvaras protokollen i föreningens lokaler och har därmed varit tillgängliga i enlighet med 
stadgan. Styrelsen ser samtidigt att digital tillgänglighet kan underlätta åtkomst. 

Styrelsen bedömer att det är möjligt att digitalt tillgängliggöra styrelsens mötesprotokoll för 
förtroendevalda inom ramen för förbundets befintliga system (Nätverket/Portalen), så att 
protokollen vid förfrågan snabbare kan delas med enskilda medlemmar. 

Styrelsen noterar att digital publicering innebär att protokollen i huvudsak kommer att utformas 
som beslutsprotokoll. 

Mot denna bakgrund föreslår styrelsen att årsmötet beslutar 
att bifalla motionen. 

 

 


